
 

 
東京本社 東京都板橋区徳丸 1-20-17  TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178 

名古屋営業所 愛知県名古屋市千種区吹上 2-1-21  TEL052-745-8050  FAX052-745-8052 

大阪営業所 大阪府東大阪市西堤学園町 2-5-9  TEL06-6753-7896  FAX06-6753-7897 

福岡出張所 福岡県福岡市中央区白金 1-7-23  TEL092-406-9028  FAX092-522-1670 

 

                            令和 4年 12月 15日 

 

復旧のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

2022年 12月 14日 午前 10時から 2022年 12月 15日午前 10時にかけ、システム障害により、 

ホームページの閲覧及びお問い合わせができなくなっておりました。 

ご迷惑をおかけ致しましたことをお詫び申し上げます。 

2022年 12月 12日 11時現在システムの復旧作業が完了し、通常通りご利用いただけます。 

敬具 

 

 

記 

 

■お問い合わせ停止期間 

 2022年 12月 14日（水） 10時 ～ 2022年 12月 15日（木） 10時 

■お問い合わせ復旧日 

 2022年 12月 15日（木） 11時 

 

該当期間中にお問い合わせをいただき、返信が届いてないお客様は、大変お手数をおかけいたしますが、再度ご連絡く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

ご利用のお客さま、お取引先の皆さまには、大変ご不便、ご迷惑をおかけしましたことを 

深くお詫び申し上げます。 

 

今後、再発防止に向け万全を期すとともに、お客さまへの一層のサービス向上に取組んでまいります。 

 


